
Trophée Ville de Lacanau
GARDEN GOLF DE LACANAU

BRUT Compétition Club
Mis à jour le 23/08/2020 19:48

Résultat Brut, 1ère Série Messieurs, Simple Stableford

Prénom et Nom Idx Club
T1 
Méjanne

T2 
Ardilouse Total

1 Videaux Tristan 3.4 Lacanau 36 25 61
2 Hesselbach Tim 2.5 27 28 55
3 Vandenbussche Nicolas 1.6 Lacanau 27 27 54
4 Bouchilloux Nils 5.7 Lacanau 23 26 49
5 Floris Gérald 4.1 Lacanau 22 26 48
6 Fradin Patrick 7.6 Lacanau 23 24 47
7 Derick Olivier 8.8 Lacanau La Mejanne 21 24 45
8 Gombeau Bernard 5.0 Lacanau 18 27 45
9 Lopez De Arechaga Antoine 5.1 Lacanau 26 19 45

10 Arvy Mael 5.5 Lacanau 21 22 43
11 Hesselbach Nick 5.5 20 23 43
12 Magnan Arnaud 8.3 Mennecy Chevann 21 22 43
13 Courthaliac Zephir 10.9 St Etienne 19 22 41
14 Meynard Eric 10.1 Villenave D Ornon 18 23 41
15 Viot Frédéric 9.4 Sporting Univer 20 20 40
16 BenFalami Amar 7.4 Lacanau La Mejanne 18 21 39
17 Bonneau Patrick 9.3 Lacanau 16 23 39
18 Demirdjian Hervé 8.1 Lacanau 23 15 38
19 Hesselbach Finn 10.8 17 20 37
20 Hesselbach Peter 8.8 17 20 37
21 Raynaud Benoît 5.8 Comminges 16 21 37
22 Herreria Francis 9.8 Caisse Bordeaux 19 16 35
23 Decourcelle JeanFrançois 8.5 Lacanau 13 21 34
24 Lerga Bertrand 8.8 Thales Cristal 15 19 34
25 Boucherie Arnaud 15.3 Ubisoft 11 22 33
26 Ney Michel 14.9 2fopen Js 33 14 19 33
27 Banuelos Garrido Oscar Jeronimo 14.0 Lacanau 12 20 32
28 Baouche Philippe 6.4 Lacanau 32 32
29 Rincon Jean Michel 12.0 Pessac 12 20 32
30 Ouzoulias Antoine 8.1 Baganais 7 22 29
31 Gomez Stephane 11.5 Spatiale Aquita 28 28
32 Libante Laurent 9.7 Lacanau 28 28
33 Rabussier Nicolas 15.1 Lacanau 13 14 27
34 Jean Alain 14.3 Aiguilles Verte 11 15 26
35 Giuliani Dominique 1.5 NouvelleAquitaine 25 25
36 Rolland Thierry 15.2 Lacanau 9 15 24
37 Banegas Emmanuel 4.1 Lacanau 22 22
38 Zembitski Georges 15.1 Pessac 9 12 21
39 Lepetit Marc 11.3 Lacanau 7 12 19
40 Lindet Antoine 9.5 Lacanau 18 18
41 Nerzic Michel 12.1 Asptt Bordeaux Metro 17 17
42 Bouiller Stéphane 15.0 Medoc 15 15
43 O Loughlin Phillip 15.0 Lacanau 15 15
44 Quere Julien 15.1 Bresse 13 13



45 Deliege Guillaume 14.6 Pessac 6 6 12
46 Renaudie Mathieu 9.6 NouvelleAquitaine 12 12

Résultat Brut, 2ème Série Messieurs, Simple Stableford

1 Prénom et Nom Idx Club
T1 
Méjanne

T2 
Ardilouse Total

2 Bunel Olivier 17.2 Bordeaux Lac 22 18 40
2 Forfait Quentin 17.6 Lacanau 12 27 39
3 Lesaicherre Michel 16.7 Sart 18 21 39
3 Forfait Cyril 18.9 Lacanau 14 22 36
4 Desmars Jules 16.6 Bondues 19 16 35
4 Bagnol Patrice 15.8 Lacanau 12 22 34
5 Chatelet Guillaume 16.2 Lacanau 12 22 34
5 Peyraud Christian 16.5 Medoc 16 18 34
6 Guillaume Pascal 17.2 Lacanau La Mejanne 12 18 30
6 Dougados Maxime 15.8 Paris 14 15 29
7 Berry Jean Jacques 17.5 Chu Sports 15 13 28
7 Berry Alain 21.1 Lacanau La Mejanne 13 14 27
8 Monod Frédéric 21.5 Lacanau 11 13 24
8 Aulagnier Jean Francois 19.4 Lacanau La Mejanne 13 10 23
9 Cogrel Olivier 25.9 Credit Foncier 12 9 21
9 Croise Thomas 21.3 Bordeaux Lac 4 17 21

10 Merle Serge 21.4 Lacanau La Mejanne 9 12 21
10 Cochin Thierry 18.9 Graves Sauterna 6 14 20
11 Baptiste Jacky 25.9 Lacanau 19 19
11 Favard Patrice 26.4 Lacanau 12 7 19
12 Kreise Daniel 16.7 Lacanau 19 19
12 Pesquer Lionel 20.2 Bordelais 18 18
13 Non communiqué 19.0 NouvelleAquitaine 17 17
13 Blasco Robert 28.5 Lacanau La Mejanne 10 6 16
14 Pege Daniel 27.1 Lacanau 10 6 16
14 Decool Georges 15.5 Bordeaux Lac 15 15
15 Monin Etienne 20.0 Lacanau 13 13
15 Berrouet Regis 26.3 Bordeaux Lac 8 4 12
16 Kappe Jean Michel 19.5 Lacanau La Mejanne 12 12
16 Balard Philippe 21.9 Lacanau 11 11
17 Lindet Roger 19.6 Lacanau 11 11
17 Randriambololona Raphael 23.1 Bussy 11 11
18 Lacourrege Marc 18.4 NouvelleAquitaine 10 10
18 Malka Bruno 28.0 Lacanau 10 10
19 Maxwell Charles 21.6 Aiguilles Verte 10 10
19 Pommies François 17.1 Lacanau 10 10
20 Tessonneau Jacques 17.2 Lacanau 10 10
20 Dabis Pascal 17.5 Bordeaux Lac 9 9
21 Dacien Manuel 23.2 Legolfnational 8 8
21 Defay Robert 19.3 Lacanau 8 8
22 Hivert Patrice 21.4 Bresse 8 8
22 Resigne Alain 28.1 Gazelec Bordeau 4 4 8
23 Deblay Nicolas 34.8 Bordeaux Lac 7 7
23 Grenier Jean Francois 16.9 Baganais 7 7
24 Pendanx Patrick 41.0 Pessac 6 6
24 Landel Gerard 42.0 Lacanau La Mejanne 5 5
25 Leinenweber Didier 45.0 Lacanau 2 2

0



Résultat Brut, 1ère Série Dames, Simple Stableford 0

Prénom et Nom Idx Club
T1 
Méjanne

T2 
Ardilouse Total

1 Chariglione AudreyRose 2.6 Lacanau 31 31
2 Rincon Brigitte 17.4 Pessac 13 16 29
3 Bonneau Ghislaine 16.8 Lacanau 13 13 26
4 Badoz Isabelle 21.4 Lacanau La Mejanne 10 11 21
5 Raguenel Merle Tiphaine 21.2 Lacanau La Mejanne 9 11 20
6 Allouche Dominique 11.1 Lacanau 17 17
7 Herreria MarieHélène 20.4 Caisse Bordeaux 7 10 17
8 Hesselbach Beatrice 17.4 8 8 16
9 Noel Catherine 21.8 Lacanau 9 7 16

Résultat Brut, 2ème Série Dames, Simple Stableford

Prénom et Nom Idx Club
T1 
Méjanne

T2 
Ardilouse Total

1 Holdrinet Silvia 23.6 Ormesson 6 7 13
2 Rosa Arsene Virginie 22.7 Lacanau 12 12
3 Vaubourgoin Nicole 28.5 NouvelleAquitaine 5 6 11
4 Goillandeau Sandrine 32.6 Lacanau 5 3 8
5 Pendanx MarieDominique 54.0 Mont De Marsan 5 3 8
6 Humbert Françoise 23.7 Lacanau 7 7
7 Leinenweber Bernadette 39.0 Lacanau 4 3 7
8 O Loughlin Danièle 27.8 Lacanau 6 6
9 Scherf Stephane 54.0 NouvelleAquitaine 6 6

10 Winter Gaby 34.4 Lacanau 4 4

Résultat Brut, Hom Jaune, Simple Stableford 0

Prénom et Nom Idx Club
T1 
Méjanne

T2 
Ardilouse Total

1 Strappe Jacques 12.8 Tremblay Parc 23 23
2 Humbert Claude 15.1 Lacanau 15 15

0
Résultat Brut, Jeunes Hommes, Simple Stableford 0

Prénom et Nom Idx Club
T1 
Méjanne

T2 
Ardilouse Total

1 Marchive Paul 17.6 Lacanau 19 19 38
2 Ouzoulias Léon 28.5 Lacanau 10 10

  



Trophée Ville de Lacanau
GARDEN GOLF DE LACANAU

NET Compétition Club
Mis à jour le 23/08/2020 19:48

Résultat Net, 1ère Série Messieurs, Simple Stableford

Prénom et Nom Idx Club
T1 
Méjanne

T2 
Ardilouse Total

1 Videaux Tristan 3.4 Lacanau 45 30 75
2 Fradin Patrick 7.6 Lacanau 35 35 70
3 Ney Michel 14.9 2fopen Js 33 32 38 70
4 Banuelos Garrido Oscar Jeronimo 14.0 Lacanau 28 38 66
5 Courthaliac Zephir 10.9 St Etienne 31 35 66
6 Derick Olivier 8.8 Lacanau La Mejanne 30 36 66
7 Meynard Eric 10.1 Villenave D Ornon 31 35 66
8 Bonneau Patrick 9.3 Lacanau 29 36 65
9 Boucherie Arnaud 15.3 Ubisoft 27 38 65

10 Viot Frédéric 9.4 Sporting Univer 33 32 65
11 Bouchilloux Nils 5.7 Lacanau 31 33 64
12 Hesselbach Tim 2.5 32 32 64
13 Magnan Arnaud 8.3 Mennecy Chevann 33 31 64
14 Hesselbach Finn 10.8 29 34 63
15 Hesselbach Peter 8.8 30 32 62
16 Vandenbussche Nicolas 1.6 Lacanau 32 30 62
17 Floris Gérald 4.1 Lacanau 29 32 61
18 Rabussier Nicolas 15.1 Lacanau 31 30 61
19 Rolland Thierry 15.2 Lacanau 29 32 61
20 Herreria Francis 9.8 Caisse Bordeaux 33 27 60
21 Jean Alain 14.3 Aiguilles Verte 28 32 60
22 Lopez De Arechaga Antoine 5.1 Lacanau 35 25 60
23 Rincon Jean Michel 12.0 Pessac 27 33 60
24 Demirdjian Hervé 8.1 Lacanau 33 26 59
25 Hesselbach Nick 5.5 29 30 59
26 BenFalami Amar 7.4 Lacanau La Mejanne 27 31 58
27 Gombeau Bernard 5.0 Lacanau 24 34 58
28 Arvy Mael 5.5 Lacanau 27 29 56
29 Zembitski Georges 15.1 Pessac 27 28 55
30 Decourcelle JeanFrançois 8.5 Lacanau 22 32 54
31 Raynaud Benoît 5.8 Comminges 25 29 54
32 Lepetit Marc 11.3 Lacanau 20 27 47
33 Ouzoulias Antoine 8.1 Baganais 15 32 47
34 Gomez Stephane 11.5 Spatiale Aquita 42 42
35 Baouche Philippe 6.4 Lacanau 41 41
36 Deliege Guillaume 14.6 Pessac 20 16 36
37 O Loughlin Phillip 15.0 Lacanau 34 34
38 Bouiller Stéphane 15.0 Medoc 32 32
39 Lerga Bertrand 8.8 Thales Cristal 31 31
40 Nerzic Michel 12.1 Asptt Bordeaux Metro 31 31
41 Lindet Antoine 9.5 Lacanau 29 29
42 Banegas Emmanuel 4.1 Lacanau 28 28
43 Giuliani Dominique 1.5 NouvelleAquitaine 28 28
44 Libante Laurent 9.7 Lacanau 28 28



45 Quere Julien 15.1 Bresse 27 27
46 Renaudie Mathieu 9.6 NouvelleAquitaine 22 22

Résultat Net, 2ème Série Messieurs, Simple Stableford

1 Prénom et Nom Idx Club
T1 
Méjanne

T2 
Ardilouse Total

2 Bunel Olivier 17.2 Bordeaux Lac 44 37 81
2 Forfait Quentin 17.6 Lacanau 28 47 75
3 Lesaicherre Michel 16.7 Sart 35 40 75
3 Cogrel Olivier 25.9 Credit Foncier 42 31 73
4 Forfait Cyril 18.9 Lacanau 30 41 71
4 Berry Alain 21.1 Lacanau La Mejanne 32 36 68
5 Bagnol Patrice 15.8 Lacanau 28 39 67
5 Peyraud Christian 16.5 Medoc 32 35 67
6 Aulagnier Jean Francois 19.4 Lacanau La Mejanne 34 30 64
6 Berry Jean Jacques 17.5 Chu Sports 33 31 64
7 Favard Patrice 26.4 Lacanau 33 31 64
7 Desmars Jules 16.6 Bondues 33 29 62
8 Merle Serge 21.4 Lacanau La Mejanne 27 35 62
8 Cochin Thierry 18.9 Graves Sauterna 24 35 59
9 Dougados Maxime 15.8 Paris 29 30 59
9 Berrouet Regis 26.3 Bordeaux Lac 29 25 54

10 Baptiste Jacky 25.9 Lacanau 46 46
10 Deblay Nicolas 34.8 Bordeaux Lac 44 44
11 Landel Gerard 42.0 Lacanau La Mejanne 43 43
11 Leinenweber Didier 45.0 Lacanau 42 42
12 Chatelet Guillaume 16.2 Lacanau 40 40
12 Pesquer Lionel 20.2 Bordelais 40 40
13 Pendanx Patrick 41.0 Pessac 39 39
13 Kreise Daniel 16.7 Lacanau 38 38
14 Croise Thomas 21.3 Bordeaux Lac 37 37
14 Malka Bruno 28.0 Lacanau 36 36
15 Monod Frédéric 21.5 Lacanau 36 36
15 Guillaume Pascal 17.2 Lacanau La Mejanne 35 35
16 Non communiqué 19.0 NouvelleAquitaine 35 35
16 Balard Philippe 21.9 Lacanau 34 34
17 Randriambololona Raphael 23.1 Bussy 33 33
17 Dacien Manuel 23.2 Legolfnational 30 30
18 Decool Georges 15.5 Bordeaux Lac 30 30
18 Monin Etienne 20.0 Lacanau 30 30
19 Kappe Jean Michel 19.5 Lacanau La Mejanne 29 29
19 Pege Daniel 27.1 Lacanau 29 29
20 Blasco Robert 28.5 Lacanau La Mejanne 28 28
20 Lindet Roger 19.6 Lacanau 28 28
21 Pommies François 17.1 Lacanau 28 28
21 Maxwell Charles 21.6 Aiguilles Verte 27 27
22 Resigne Alain 28.1 Gazelec Bordeau 27 27
22 Tessonneau Jacques 17.2 Lacanau 27 27
23 Lacourrege Marc 18.4 NouvelleAquitaine 26 26
23 Hivert Patrice 21.4 Bresse 23 23
24 Defay Robert 19.3 Lacanau 22 22
24 Dabis Pascal 17.5 Bordeaux Lac 20 20
25 Grenier Jean Francois 16.9 Baganais 20 20



Résultat Net, 1ère Série Dames, Simple Stableford

Prénom et Nom Idx Club
T1 
Méjanne

T2 
Ardilouse Total

1 Rincon Brigitte 17.4 Pessac 36 37 73
2 Raguenel Merle Tiphaine 21.2 Lacanau La Mejanne 35 31 66
3 Badoz Isabelle 21.4 Lacanau La Mejanne 30 34 64
4 Bonneau Ghislaine 16.8 Lacanau 34 30 64
5 Herreria MarieHélène 20.4 Caisse Bordeaux 32 32 64
6 Noel Catherine 21.8 Lacanau 30 25 55
7 Hesselbach Beatrice 17.4 28 25 53
8 Chariglione AudreyRose 2.6 Lacanau 35 35
9 Allouche Dominique 11.1 Lacanau 30 30

Résultat Net, 2ème Série Dames, Simple Stableford

Prénom et Nom Idx Club
T1 
Méjanne

T2 
Ardilouse Total

1 Leinenweber Bernadette 39.0 Lacanau 51 33 84
2 Pendanx MarieDominique 54.0 Mont De Marsan 31 44 75
3 Vaubourgoin Nicole 28.5 NouvelleAquitaine 30 32 62
4 Goillandeau Sandrine 32.6 Lacanau 29 31 60
5 Holdrinet Silvia 23.6 Ormesson 29 28 57
6 Scherf Stephane 54.0 NouvelleAquitaine 47 47
7 Rosa Arsene Virginie 22.7 Lacanau 35 35
8 Humbert Françoise 23.7 Lacanau 33 33
9 Winter Gaby 34.4 Lacanau 31 31

10 O Loughlin Danièle 27.8 Lacanau 30 30

Résultat Net, Hom Jaune, Simple Stableford

Prénom et Nom Idx Club
T1 
Méjanne

T2 
Ardilouse Total

1 Humbert Claude 15.1 Lacanau 31 31
2 Strappe Jacques 12.8 Tremblay Parc 37 37

Résultat Net, Jeunes Hommes, Simple Stableford

Prénom et Nom Idx Club
T1 
Méjanne

T2 
Ardilouse Total

1 Marchive Paul 17.6 Lacanau 31 32 63
2 Ouzoulias Léon 28.5 Lacanau 34 34


